
4863
PV3
Produktové Informace

Nopkovaná páska se silikonovým povrchem

Produktbeskrivning
tesa Printer's Friend® 4863 se skládá ze speciálně upravené tkaniny potažené vrstvou silikonového kaučuku. Tento reliéfní
povrch je vysoce odolný vůči "lepkavým" látkám a přesto poskytuje spolehlivý "protiskluzový" účinek na hladké povrchy.
Protiskluzové vlastnosti jsou maximalizovány a prodlouženy reliéfním povrchem.

Aplikace
tesa Printer's Friend® 4863 je speciálně navržena pro ovíjení válců. Ve většíně případů může být lepena přímo ve stroji,
bez nutnosti vyjmutí válce ze stroje.

Vhodná pro:
• Tiskařský průmysl
• Textilní průmysl
• Výrobce lepicích pásek
• Všeobecné průmyslové a zpracovatelské aplikace

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče Silikonem potažená

tkanina
• Druh lepidla přírodní kaučuk
• Druh krycího materiálu PP

• Celková tloušťka 620 µm
• Barva šedá
• Tloušťka krycího materiálu 80 µm

Přilnavost k hodnotám
• Přilnavost na ocel 3.5 N/cm

Další informace
Doba použitelnosti výrobku je 12 měsíců.

4863 PV2 - Jediný rozdíl oproti PV0 je přilnavost k oceli 3,2 N/cm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04863

http://l.tesa.com/?ip=04863


4863
PV3
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
02

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=04863

http://l.tesa.com/?ip=04863

